技术手册
版本号： -CN-V8 01
非常感谢您选择TMCON泰镁克产品，
为了您更好的使用本产品，请您在使用前阅读以下内容。
联系我们
广州泰镁克电子科技有限公司
地址：广州番禺区洛浦街西二村新合路西街一号
总机：020-84329980

6 7 8
第5页/共27页A FUZZY-8405/ 8605 技术手册_版本号：CN-V8-01   i
■ 5. 型号定义
~
6 85 7
R2 S4 NN
例如：
这个型号表示：
① 这是一台AiFUZZY8045 型4通道导轨式人工智能温控器；
② 导轨安装外形；
③ 支持4通道非隔离热电偶、二线制热电阻、4-20mA模拟量信号输入；
④ 4路继电器控制输出；
⑤ 2路报警继电器输出；
⑥ 自带隔离电源的光电隔离RS485通讯接口模块；
⑦ 仪表供电电源为AC100~240V电源；
⑧ 仪表接线端子为螺丝端子。
注：模块会根据用户订货时的型号要求，在仪表交货前就安装好，并正确设置了相应的参数，用户
不能自行更换模块。
第6页/共27页A FUZZY-8405/ 8605 技术手册_版本号：CN-V8-01   i
1 2 3 4
AiFUZZY8045 H J11 R4
接线方式8
代号 说明
N或不写 螺丝端子（默认）
C 快捷压簧端子
Q6 6路SSR固态继电器驱动电压输出模块，每路电压驱动容量：12VDC/50mA
T21 2路隔离型NPN晶体管输出模块，可外接5-24VDC 驱动固态继电器或中间继电器，每路驱动电流100mA
T31 3路隔离型NPN晶体管输出模块，可外接5-24VDC 驱动固态继电器或中间继电器，每路驱动电流100mA
T41 4路隔离型NPN晶体管输出模块，可外接5-24VDC 驱动固态继电器或中间继电器，每路驱动电流100mA
T61 6路隔离型NPN晶体管输出模块，可外接5-24VDC 驱动固态继电器或中间继电器，每路驱动电流100mA
S4 自带隔离电源的光电隔离RS485通讯接口模块
S2 光电隔离RS232通讯接口
仪表电源7
代号 说明
N或不写 默认100 ~ 240VAC电源
D 12 - 24VDC电源
●6.1 AiFUZZY8025系列2通道温控器J11信号输入类型（2通道非隔离热电偶、二线制热电阻、
4-20mA模拟量信号输入）接线方法：
■ 6. 标准接线图
5 6 7 8
9 10 11 12
1 2 3 4
5 6 7 8
9 10 11 12
3
5
3
4
3
3
3
2
3
1
OP1 OP2
A
B
COM
OP1
AL1
OP2
AL2 AL3
AL4
COM
COM COM
+
+ + +
+
+
-
-
COM
POWER电源
COMM
13 14 15 16
17 18 19 20
21 22 23 24
IN2